СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ДАНИЛОВСКИЙ !

РЕШЕНИЕ !
13.08.2014                                          МДА-01-03-83 !
!
!!
О согласовании мероприятий,
реализуемых за счет средств
стимулирования и экономии !!
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,
Совет депутатов решил:

1. Согласовать мероприятия  по устройству откидных пандусов в
подъездах жилых домов на общую сумму 33 707,73 рублей (тридцать
три тысячи семьсот семь рублей 73 копейки) за счет средств
стимулирования и экономии в 2014 году по Даниловскому району города
Москвы по адресам:

- Симоновский вал ул., д.26, корп.3, подъезд 3;
- Симоновский вал ул., д.12, подъезд 4, кв. 129 (колясочница);
- Серпуховский вал ул., д.9, подъезд 2;
- Большая Серпуховская ул., д.64, подъезд 1.

2.Согласовать проведение работ по устройству резинового покрытия
основания детской площадки по адресу: ул. Сайкина, д. 6/5  на общую
сумму 776 300,00 (семьсот семьдесят шесть тысяч триста) рублей за счет
средств стимулирования и экономии в 2014 году по Даниловскому району
города Москвы.

3.Согласовать проведение работ по замене окон в подъездах по адресу: ул.
Ленинская слобода, д. 4 в количестве 24 штук на общую сумму 618 350,00
(шестьсот восемнадцать тысяч триста пятьдесят)	  рублей за счет средств
стимулирования и экономии в 2014 году по Даниловскому району города
Москвы.

4. Направить настоящее решение в управу Даниловского района города
Москвы.
5. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением решения возложить на главу
муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н. !

Глава муниципального
округа Даниловский        Б.Н. Хубутия